
ZARZi\D PCrWIATlJ
w Nowym Dworze MazowiecklfT\

ul. Mazowiecka \0 .
05-\00 Nowy Dwór MazowlCCKI '518/2010Uchwała Nr ~~ .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia .?.7.•.rn~,jfl•••••201 Oroku

w sprawie powołania Komisji do oceny stanu zagospodarowania i zainwestowania dróg
powiatowych.

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 6 i art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

Powołuje się Komisję do oceny stanu zagospodarowania i zainwestowania części drogi
powiatowej Nr 2427 W oznaczonej w obrębie 0001 Miasta Nasielsk nr działki 873 o pow.
0,6122 ha ( część ulicy Kościuszki) oraz części drogi powiatowej Nr 2424W oznaczonej w
obrębie 0001Miasta Nasielsk nr działki 1314/5 o pow. 0,9880 ha ( część ulicy Marszałka
Józefa Piłsudskiego) - w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji - Pan Wojciech Łęgowski

2. Członek komisji - Pani Wiesława Olszewska

3. Członek komisji - Pan Jarosław Filipiak

dR2.1T~,-., ~
.' yszto/ Kapus: 1:

Członkowie Zarządu:
1. .........................~, 0:~ .

\.;' ~.~-~/

/"'~~~4. . ( .



Do regulacji - w trybie arf. 73 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998r. - Przepisy
wprowadzające administrację publiczną ( Dz. U Nr 133, poz. 872 z późno zm.) - stanu
prawnego niw dróg powiatowych:

D droga Nr 2424W(07755), obręb 0001 Miasta Nasielsk , dz. nr 1314/5 o
pow. 0,9880 ha,

D droga Nr 2427W (07759), obręb 0001 Miasta Nasielsk , dz. nr 873 o pow. 0,6122 ha
niezbędna jest komisyjna ocena stanu zagospodarowania i zainwestowania części tych dróg.

W świetle powyższego powołanie Komisji , która dokona oceny tego stanu , jest
konieczne.


